[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.06 .2022                                с. Богучаны                                      № 535-п

О  назначении даты проведения публичных слушаний

В  соответствии со статьей 21  Устава Богучанского района Красноярского края и пунктом 4 статьи 4 Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Богучанский район,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания  по проекту решения Богучанского районного Совета депутатов «О внесении изменений и дополнений в Устав Богучанского района Красноярского края» на 28 июня 2022 года в 13 часов 00 минут.
Место проведения: с. Богучаны ул. Октябрьская, 72, зал заседаний администрации Богучанского района.
2. Утвердить график проведения публичных слушаний согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
3. Утвердить состав Комиссии по организации и проведению публичных слушаний согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Богучанского района по социальным вопросам Брюханова И.М.
5. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

Глава Богучанского района                                                А. С. Медведев

Приложение №1
к постановлению администрации
Богучанского района
от  16.06.2022 № 535-п

График проведения публичных слушаний

	№
п/п
	Дата, время проведения
	Мероприятие
	Место проведения

	1.
	28 июня 2022 года    13-00 часов
	Участники: жители муниципального образования Богучанский район
Оформление итоговых документов публичных слушаний (замечания, дополнения, протокол обсуждений)
	Красноярский край, Богучанский район,
с. Богучаны,
ул. Октябрьская, д. 72, кабинет №18 (зал заседаний)

     Состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний

[image: ]

image1.jpeg

image2.png
BproxaHoB
BaH MapKkoBHY

ApceHpeBa
Anb¢us CaruToBHa

DOMEHKO
TOms CepreesHa

"UIeHB KOMHCCHH:

Actaxosa Onecs
BaguMHpOBHA

ToncTeIx
Hanexna
AneKcaHJpoBHA

3amecTHTENb I 1aBE BorydaHckoro
paifoHa IT0 COLHATBHEIM BOIPOCAM,
TpeiceaTeNh KOMHCCHH

3aMecTHTENb IMaBEl Borydanckoro
paifoHa 10 SKOHOMHKE H ILTAHHPOBAHHIO,
3aMeCTHTETb IIPeICEAATe I KOMHCCHH

HavalbHHK yTIPaBICHH SKOHOMHKH H
TUTAHHPOBAHHA 4 IMHHHCTDAIHH
BoryJanckoro paioHa,

CceKpeTaph KOMHCCHH

HavalbHHK OT/IeTa SKOHOMHKH H
TITAHHPOBAHHA 8 IMHHHCTDAIIHH
BoryuaHckoro pafioHa

T TaBHBII CIIEIHATACT -
JIeTIONPOH3BOHTEh OT/ENa IIPABOBOTO,
JIOKYMEHTAIIHOHHOTO 00ECTICUEHHS —
ApxuB poryuanckoro paiion